——

L ERETFOR OEN
000 ABK -IIDUMEHT N

JAMPEKTOP WKL,

nosap:

naTHuna 2 Hexeass 28.10.2022

Iopsiumii 3aBTpaKk (Maaamue) 1-4 Kiaaccol
Bytep6pon ¢ MacioM CIMBOYHBIM

KOTJIETHI " ANNeTUTHBIE " MsCO-KY pHUHBIE
KapTo(enbHOe MIOpe C MAcjiOM CIMBOYHBIM
KaKao ¢ MOJIOKOM

Xneb pxxaHoi

HUroro:

crapmue 5-11 knacesl

KOTJIeTHl "AnneTuTHbIe " MACO-KypUHBIE
KapTo(enbHOe MIOpEe C MaciOM CIIMBOYHBIM
yaii ¢ caxapom

X1e6 mueHnYHbIH

Xneb prkaHoii

Hroro:

BBIXOJ
40
90
150\3
200
20
503

90
150\3
200
20
25
553

HeHa

68,45

59,90

MBOY "Kapmanunckas COLI"
P.P.I'mnaeB
A.M.I'nn1aeBa

Oeaku
6,27
6,04
3,43
0.22

2,5
18,46

6,04
3,43
0,22
1,520
1,320
17,18

“KHPBI
7,86
12,69
3.1
0,02
0,75
26,42

12,69
51
0,02
0,160
0,240
15,75

yr-anl
14,83

10,140
18,4
8,05
14,8
66,22

10,140
18,4
8,05

9,840

7,920

52,11

KaJIOPHH
155
158,65
134
3072
79
559

158,65
134
32,72
47
40
452



